

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **01 /2022**

DATA E HORA DE ABERTURA: **09** de agosto de **2022** às **10h00min.**

OBJETO: **Expediente,processamento de dados, limpeza e higienização, proteção e segurança e equipamento de dados.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				E.N. LIMA VERDE		A.O.SANTOS		LAV. DA CUNHA		UDSON OLIVEIRA DA SILVEIRA	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	PAPEL A4 210X297 MM 75G/M 1X10 500FLS	CX	25	R\$ 342,00	R\$ 8.550,00	R\$ 345,00	R\$ 8.625,00	R\$ 340,00	R\$ 8.500,00		
2	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/ 5000 UNIDADES	CX	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 14,00	R\$ 280,00		
3	ENVELOPE A4 23X32	UND	206	R\$ 0,70	R\$ 144,20	R\$ 0,75	R\$ 154,50	R\$ 0,60	R\$ 123,60		
4	PAPEL VG 100 FLS 18G A4	CX	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00	R\$ 32,00	R\$ 640,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00		
5	TONER PARA IMPRESSORA HP	UND	18	R\$ 182,00	R\$ 3.276,00	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00	R\$ 180,00	R\$ 3.240,00		
6	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER	UND	18	R\$ 182,00	R\$ 3.276,00	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00	R\$ 180,00	R\$ 3.240,00		
7	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L4150 COM 100ML NAS CORES AMARELA, PRETA, VERMELHA E AZUL.	UND	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00	R\$ 79,00	R\$ 790,00	R\$ 78,00	R\$ 780,00		
8	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L 4150 COM 100 ML NAS CORES AMARELA, PRETA, VERMELHA E AZUL.	UND	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00	R\$ 130,00	R\$ 520,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00		
9	CLIP 2/0 CAIXA C/ 100 UNIDADES	CX	26	R\$ 5,25	R\$ 189,00	R\$ 5,50	R\$ 198,00	R\$ 5,00	R\$ 180,00		
10	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS	UND	11	R\$ 31,00	R\$ 341,00	R\$ 32,00	R\$ 352,00	R\$ 30,00	R\$ 330,00		
11	BLOCO COLE ANOTE	UND	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 10,10	R\$ 10,10		
12	IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL	UND	1	R\$ 1.985,00	R\$ 1.985,00	R\$ 1.990,00	R\$ 1.990,00	R\$ 1.972,00	R\$ 1.972,00		
13	ÁGUA SANITÁRIA 12X1 1000ML	CX	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00	R\$ 48,00	R\$ 480,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00		
14	DETERGENTE ESPUMOSO 24X1 500ML	CX	6	R\$ 86,00	R\$ 516,00	R\$ 85,00	R\$ 510,00	R\$ 87,00	R\$ 522,00		
15	DESINFETANTE PERFUMADO 24X1 500ML	CX	6	R\$ 84,00	R\$ 504,00	R\$ 80,00	R\$ 480,00	R\$ 82,00	R\$ 492,00		
16	PANO DE LIMPEZA DE ALGODÃO 80X90 CM	UND	19	R\$ 14,00	R\$ 266,00	R\$ 12,00	R\$ 228,00	R\$ 13,00	R\$ 247,00		
17	LÃ DE AÇO 14X1	FARDO	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00		
18	VASSOURA DE PIAÇAVA	UND	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00		
19	SABÃO EM PÓ 24X1 500G	CX	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00	R\$ 110,00	R\$ 660,00	R\$ 112,00	R\$ 672,00		
20	SABÃO EM BARRA 10X1 1KG	CX	6	R\$ 84,00	R\$ 504,00	R\$ 80,00	R\$ 480,00	R\$ 82,00	R\$ 492,00		
21	LUVAS DE SEGURANÇA EM LATEX	PAR	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 11,00	R\$ 220,00		
22	ALCOOL EM GEL 70%	CX	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00	R\$ 135,00	R\$ 540,00	R\$ 138,00	R\$ 552,00		
23	ALCOOL 92% PARA LIMPEZA	CX	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00	R\$ 135,00	R\$ 540,00	R\$ 138,00	R\$ 552,00		
24	PAPEL HIGIENICO FOLHAS SIMPLES 30 METROS	FARDO	8	R\$ 74,00	R\$ 592,00	R\$ 70,00	R\$ 560,00	R\$ 72,00	R\$ 576,00		
25	RODO CABO MADEIRA	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 17,00	R\$ 340,00		
26	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	UND	1	R\$ 775,00	R\$ 775,00	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 750,00		
27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UND	1	R\$ 6.150,00	R\$ 6.150,00	R\$ 6.100,00	R\$ 6.100,00	R\$ 6.050,00	R\$ 6.050,00	R\$ 6.036,23	R\$ 6.036,23
Valor Total dos Itens					R\$ 33.344,70		R\$ 33.088,50		R\$ 32.830,70		R\$ 6.036,23
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ -		R\$ 6.748,00		R\$ 19.755,70		R\$ 6.036,23

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEEBA/2020, de 28/09/2020. Publicado no D. O. E. nº 12.890, de 29/09/2020 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: LAV. DA CUNHA com o valor total de R\$ 8.703,56(Oito mil setecentos e três reais e cinquenta e seis centavos), L.V.A. DA CUNHA R\$ 19.755,70 (Dezenove mil setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos) e UDSON OLIVEIRA DA SILVERA R\$ 6.036,23 (Seis mil e trinta e seis reais e vinte e três centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	15 (QUINZE) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

0